DS18DC (5,0 Ah) (HSC II)
Akku Bohrschrauber

Hi KOKI

HIGH PERFORMANCE POWER TOOLS
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MULTI VOLT Brushless Motor ~  rercTive Force conTroL Liion

e Brushless Motor, weitestgehend wartungsfrei

¢ Hochwertiges, und robustes Aluminium

Getriebegehause

Automatische Spindelarretierung

LED fur besseres, sicheres Arbeiten

13 mm Metall-Einhllsen-Schnellspannbohrfutter

Die konstante Drehzahlregelung sorgt fur

zusatzliche Leistung, damit der Motor seine

Drehzahl auch unter Last beibehalten kann

e Super kompakt, nur 190 mm lang

e 22 fache Drehmoment-Einstellungen fur
unterschiedliche Anwendungen

e Extra langer Zusatzhandgriff rundum anschraubbar

e Sicherheitsfunktion: Reaktionskraftsteuerung (RFC)
praziseres System durch Gyro-Sensor, stoppt den
Motor, wenn die Maschine wahrend des Betriebs
plotzlich ruckartig tGberlastet wird
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Bohren in Stahl:
Bohren in Aluminium:
Bohren in Holz:
Maschinenschrauben:
Holzschrauben:

Max. Festdrehmoment
(weich):

Max. Festdrehmoment
(hart):
Drehmomentvorwahl:
Bohrfutterspannweite:
Werkzeugaufnahme:
Abmessung LxBxH:
Gewicht:

Leerlaufdrehzahl 1. Gang:
Leerlaufdrehzahl 2. Gang:

Highlights Technische Daten

16 mm

16 mm

102 mm

6 mm
12x100 mm
0-500 min™'
0-2000 min™’

70 Nm

140 Nm

1,5-8,0 Nm
1,5-13 mm

1/2" x 20 UNF
190x70x269 mm
2,0 kg

1 Zusatzhandgriff

1 Ladegerat UC18YFSL

1 HSC Il (HIK-System-Case )

Lieferumfang

2 Akkus BSL1850MA 18V (5,0 Ah) Li-ion

DS18DCWPZ

EAN-Nr.

4966376404940




